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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Form.MAP-SHCK-10

REZULTATETET PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE TE PERMBLEDHURA
NGA TESTI ME SHKRIM DHE INTERVISTA ME GOJE

Drejtorati: pér Administraté

Titulli i pozités : Zyrtar i Gjendjes Civile 1

Numri referencés: 35

Numri i aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikét totale
Nr. Té fituara
Nr. Numri i Emri dhe mbiemri i
Re. kérkesés kandidatit
1 1-111-8077 SEDAT HOXHA 86.4
2 1-111-7389 ENIS EJUPI 64.3
3 1-111-6928 ARDIAN KARPUZI 62.1
4 1-111-7633 MIMOZA BYTYQI 60.6
5 1-111-10160 BEKIM OLLURI 60.2
6 1-111-7409 FADILE ELSHANI 57.2
7 1-111-6813 VJOLLCA SAHITI 55.8
8 1-111-7930 TAHIRE KARPUZI 54.7
9 1-111-7933 SAHADETE QERIQI 53.2
10 | 1-111-7045 SHPEND BEJTULLAHU 51.5
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